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- Potrditev zapisnika 21. redne seje Občinskega 

sveta Občine Majšperk 
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OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  900-24/2016-2 

Datum:    26. 10. 2016 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

21. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v torek, 25. oktobra 2016, ob 

18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Monika 

Lovrenčič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado Rodošek, g. 

Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Predsednica nadzornega odbora ga. Slavica Vuk 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Zvonko Anton Lampret 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednik sveta KS Ptujska Gora g. Jožef Šerbak 

Radio Tednik Ptuj: novinarki ga. Mojca Vtič, ga. Majda Fridl 

Snemalec seje iz Fotostudia Brbre 

Prisostvuje delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

Ga. županja, predsedujoča 21. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je 

navzočih 13 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

Na predlagani dnevni red ni bilo pripomb, zato so o njem glasovali. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 20. redne seje Občinskega sveta 

2. Proračun Občine Majšperk za leto 2017 – 1. obravnava 

3. Mnenje k imenovanju ravnatelja OŠ Majšperk 

4. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska sanacija in obnova doma Stoperce« 

‒ novelacija 

5. Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini Majšperk 

6. Pobude in vprašanja 

7. Razno 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 
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Ad1) Potrditev zapisnika 20. redne seje Občinskega sveta 

 

 

G. Zlatko Žnidar je podal pripombo na 7. strani zapisnika, in sicer da se je razprava nanašala 

na priimek Kamenšek, ne Korošec. 

Ga. Jelka Ferlež je podala pripombo na 6. stran zapisnika, in sicer da je njena razprava tekla v 

tej smeri, da trenutno ni bila urejena cesta Dol pri Stopercah–Bolfenk. 

Nato je Občinski svet glasoval o zapisniku s predlaganima popravkoma. 

 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 20. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk s predlaganima popravkoma. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Proračun Občine Majšperk za leto 2017 – 1. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je proračun Občine Majšperk za leto 2017 pripravljen, da se na seji 

splošno predstavi in sprejme sklep o javni razpravi. Osnutek proračuna mora biti v javni 

razpravi najmanj 15 dni. V tem času se bodo sestali vsi sveti krajevnih skupnosti in odbori. Na 

osnovi podanih pobud in predlogov se bo pripravil predlog proračuna. 

Seji Občinskega sveta sta se pridružila svetnik g. Milan Tacinger in novinarka ga. Majda Fridl, 

in sicer ob 18.10. 

Nato je ga. županja predstavila osnutek proračuna. Prihodki v proračunu za leto 2017 znašajo 

3.535.157 EUR, odhodki pa 3.634.977 EUR. Občina Majšperk v letu 2017 ne predvideva 

zadolževanja. Največji investiciji v naslednjem letu sta energetska sanacija doma krajanov 

Stoperce in večnamenski objekt v Narapljah. Na področju gasilstva naj bi se uredil dom gasilcev 

Majšperk - Breg, plato pred gasilskim domom Majšperk in nakup avta za PGD Majšperk. Na 

področju kmetijstva ni bistvenih sprememb, ponovno se bo izvedel javni razpis pomoči de 

minimis. Na področju cestne infrastrukture naj bi se uredili nekateri odseki javnih poti, kjer je 

urejeno lastništvo. Na pokopališču v Majšperku naj bi se uredila potka na novem delu, uredila 

naj bi se tudi dokumentacija za novi del pokopališča na Ptujski Gori. Uredil naj bi se park v 

Majšperku.  

Sestavni deli proračuna Občine Majšperk za leto 2017 so odlok, splošni del, posebni del, načrt 

razvojnih programov, načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem, kadrovski načrt in 

obrazložitev. 

V razpravo so se vključili g. Kristijan Lovrenčič, ga. Anka Hertiš, ga. Ksenija Frangež, g. Janez 

Vedlin, g. Dragomir Murko, g. Branko Karneža, g. Rado Rodošek in ga. županja.    
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Načeloma so se vsi svetniki strinjali s pripravljenim osnutkom proračuna Občine Majšperk  za 

leto 2017. Podali pa so še nekaj pobud, ki bi jih bilo treba vključiti v proračun, in sicer: 

- urediti akustiko odra za pevske zbore, 

- pripraviti pravilnik za nagrajevanje odličnjakov, maturantov, 

- namestiti luč na pokopališču na Ptujski Gori (za cerkvijo), 

- preplastitev dela ceste Vrhe–lovski dom, na odseku pri Vukovih, 

- urediti in popraviti je treba vsaj nekaj hidrantov,  

- nekaj denarja naj bi se namenilo Karitas in 

- dokončal naj bi se postopek agromelioracij. 

 

Po razpravi je Občinski svet sprejel naslednji sklep. 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme predlog Odloka o proračunu Občine Majšperk 

za leto 2017.  

Občinski svet Občine Majšperk daje predlog proračuna Občine Majšperk za leto 2017 v 

javno razpravo, ki začne teči 26. 10. 2016 in traja do vključno 14. 11. 2016. 

Vpogled v predlog proračuna je možen v sejni sobi Občine Majšperk in na spletni strani 

Občine Majšperk: www.majsperk.si.  

V času javne razprave imajo vsi zainteresirani vpogled v predlog proračuna in 

predlagatelju lahko posredujejo svoje pripombe. Pripombe morajo biti podane v pisni 

obliki in do navedenega roka.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

Ad3) Mnenje k imenovanju ravnatelja OŠ Majšperk 

 

Ga. županja dr. Darinka Fakin je pojasnila, da nas je Svet zavoda OŠ Majšperk dne 5. 10. 2016 

pozval, da podamo mnenje o kandidatih za ravnatelja OŠ Majšperk. Rok za podajo mnenja je 

20 dni. Kandidati za ravnatelja so imeli tudi javno predstavitev. Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja pa je pripravila predlog za sprejem na seji Občinskega sveta 

Občine Majšperk.  

G. Cvetko Pepelnik: »Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pregledala 

predložene programe dela vseh kandidatov, nato pa oblikovala predlog mnenja, ki ga 

predlagamo Občinskemu svetu, da ga sprejme v predloženi obliki.« 

Razprave o podaji mnenja k imenovanju ravnatelja OŠ Majšperk ni bilo. 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk kot ustanovitelj vzgojno-izobraževalnega zavoda OŠ 

Majšperk ugotavlja na podlagi predloženih prijav vseh kandidatov, in sicer: 

- Tadej Braček, 

- Zlatka Lampret, 

http://www.majsperk.si/


 

4 

 

- Branko Lah, 

- Mileva Kralj Buzeti, 

- Ester Mlaj, 

- Rajko Jurgec, 

- Jože Velec, 

ter dopisa Sveta zavoda št. 108/1079-2016 z dne 5. 10. 2016, da kandidati izpolnjujejo vse 

z razpisom zahtevane pogoje ter so primerni kandidati za ravnatelja javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda OŠ Majšperk. V svojih vizijah šole pa so predstavili tudi 

sprejemljiv program razvoja in vodenja šole.  

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep, da se za naslednje mandatno obdobje poda 

pozitivno mnenje k imenovanju kandidata Rajka Jurgeca za ravnatelja OŠ Majšperk. 

To mnenje začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Majšperk.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

Ad4) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska sanacija in obnova doma Stoperce« 

‒ novelacija 

 

Ga. županja je pojasnila, da je pripravljena novelacija že sprejetega dokumenta, saj želimo 

projekt zaključiti v naslednjem letu.  

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel sledeči sklep.  

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska 

sanacija in obnova doma Stoperce« ‒ novelacija v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad5) Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da zakon določa, da javno kulturno infrastrukturo sestavljajo 

nepremičnine in oprema, ki so v javni lasti in so namenjene kulturi. Namen razglasitve neke 

nepremičnine za javno infrastrukturo na področju kulture je predvsem zavarovanje in ohranitev 

namembnosti kulturnih prostorov ter funkcionalna omejitev uporabe, upravljanja in razpolaganja 

na področju kulturne dejavnosti. Občinski svet s sklepom ugotovi, katere nepremičnine in 

oprema, ki so v javni lasti in so namenjene kulturi, sestavljajo javno kulturno infrastrukturo. 

Nepremičnine se zaznamujejo v zemljiški knjigi kot javna infrastruktura na področju kulture. V 

Občini Majšperk tako predlagamo dom krajanov Stoperce, dom krajanov Ptujska Gora in KPC 

Majšperk. 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 
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6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o določitvi javne infrastrukture na 

področju kulture v Občini Majšperk v predlagani obliki. 
PRISOTNIH: 14; ZA: 14  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Pobude in vprašanja 

 

G. Branko Karneža: 

- Predlagam, da bi na Novo KBM d. d. posredovali pobudo, da ponovno želimo poslovalnico 

v Majšperku. 

- Na Petrol d. d. naj se posreduje pobuda, da bi se naredil nadstrešek za vozila, ki točijo 

gorivo.   

 

Odgovor ge. županje: 

Občina lahko posreduje obe pobudi dalje. Da pa nam ne bi zapirali še drugih enot v naših krajih, 

moramo poskrbeti sami, da jih obiskujemo; to so lekarna, pošta, trgovine … 

 

G. Dragomir Murko: 

- Predlagam, da bi imeli na spletni strani zavihek, v katerem bi Občina objavila, katere 

poslovne prostore in stanovanja ima proste in jih daje v najem. 

- Predlagam, da se ob dnevu mrtvih na vežicah prižgejo luči, da ni tako temno in da se gre 

lahko po stopnicah, predvsem v Majšperku. 

 

Odgovor ge. županje: 

Bomo preverili zadevo in uredili luč. 

 

 Ga. Kaja Valand:   
- Predlagam, da se na vratih mrliške vežice Majšperk nalepi križ, da se bo videlo, da so tam 

vrata, saj prihaja do poškodb. 

- Ob cesti čez Podlože so podrta drevesa, ki so ostala nepospravljena. Kdo mora to urediti? 

- Starši otrok so opozorili, da morajo otroke čakati v avli, ne smejo za njimi v slačilnice in da 

otroci ne smejo imeti na treningih vode. 

 

Odgovor ge. županje: 

Za vrata na mrliški vežici bomo preverili. Drevesa ob cestah je podrl naš koncesionar in jih 

pustil, da jih pospravijo lastniki sami. Če tega ne bodo naredili oni, jih bo pospravil koncesionar. 

Glede dogajanja v šoli smo seznanjeni, se bomo dogovorili. 

 

 G. Kristijan Lovrenčič:  

- Športno društvo Breg si je ob igrišču postavilo leseno hišico. Predlagamo, da se še pred 

zimo na vogalu postavijo koli, da se bo videlo, do kod se lahko pluži, da se hiška ne bi 

poškodovala. 
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- Uporaba ceste ob Dravinji za kmetijske namene naj bi se opustila in bi se začela koristiti 

cesta skozi industrijsko cono. Ta cesta gre mimo igrišča, kjer so otroci, in bi lahko prišlo do 

kakšne nesreče. 

- V Majšperku je že postavljen nov zeleni zabojnik za zbiranje manjših elektronskih naprav. 

Nameščen bo tudi v Stopercah. 

  

Odgovor ge. županje: 

Glede hiške bomo preverili. Ceste v industrijsko cono se ne more koristiti za ta zemljišča, saj 

ni dostopa. Zabojniki pa se naj uporabljajo. 

 

 

G. Rado Rodošek: 

Les, ki je porezan ob cestah, je neprimerno odložen. Če piha veter, to odnaša na cesto in je 

nevarno. 

 

 

G. Zlatko Žnidar: 

Na koncu ceste iz Sestrž proti Slovenski Bistrici je na desni strani pogreza, velika 2–3 m. Sicer 

je označena, vendar je nujno potrebna sanacije. 

 

Odgovor ge. županje: 

Na terenu bomo preverili. 

 

Ga. Anka Hertiš: 

Na drugi strani Topolijeka je odloženih veliko smeti. Naj se pospravijo. 

 

 

Ad7) Razno 

 

Ga. županja je podala naslednje informacije: 

- Zaključujejo se investicije v cestno infrastrukturo. Dokončati je treba še klet pri KPC 

Majšperk. 

- Občina je dobila obvestilo, da je postala občina po meri invalidov.  

 

Gospa županja se je vsem zahvalila za sodelovanje in prisotnost na seji.  

 

 

Seja je bila zaključena ob 19.15. 

 

 

Zapisala:  

Tatjana Varžič Korez       Dr. Darinka Fakin  

         županja Občine Majšperk    

 


